
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 10» 

 

ПРИКАЗ 

 

от05.02.2018г.            № 64   г. Прокопьевск 

«Утверждение инициативной  

группы по проведению фестиваля  

«Как весна зиму переборола» 

 

 

     В связи с проведением 18 марта 2018г. фестиваля «Как весна зиму 

переборола» в рамках Проекта «Я-Прокопчанин» 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить инициативную группу по проведению фестиваля «Как весна 

зиму переборола». 

в составе: Лукьянова В.Л.- зам.директор по ВР 

Каймакина Е.Д.-старшая вожатая 

                  Костик Т.Ю.-соц.педагог 

Бичан Т.И.-руководитель отдела творчества ДК «Шахтеров» 

                  Михайлова Т.Л.- руководитель ДПИ ДК «Шахтеров» 

2. Инициативной группе разработать План мероприятий фестиваля и 

Положение по проведению фестиваля «Как весна зиму переборола» до 

07.02.2018г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Школа № 10»    И.И. Гречкина 

 

 

 


